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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CAIXA
C/C MATRIZ/ FILIAL
ESTOQUES
MERCADORIAS
TRANSFERENCIA DE MERCADORIAS
; ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
| VEICULOS
{ MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOSC/ CORRECAO
INSTALACOES
INSTRUMENTOSE APARELHOS
PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
CIMENTO TUPIS A,
BCR COMERCIOE INDUSTRIAS A.
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TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
PLASTILIT PROD. PLAST. DO PARANA LTDA

DURIN INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

REPOR ATACADISTA LTDA

COFERPON COM. E IND DE FERRO PONTE

INCOPISOS INDE COM PISOS LTDA

REI MATERIAIS ELETRICO LTDA

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
BARTOFIL DISTRIBUIDORA SA

AREAL MORRO REDONDO LTDA

SANTANA DISTRIBUIDORA LTDA

MARTINS COMERCIO E SERVICOS DE DISTRIBUICAO S.A.
KRONA TUBOS E CONEXOQES LTDA

ILUMI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

STAM CENTRO DE DISTRIBUICAO

TAMBASA ATACADISTAS - MATRIZ

NOVA CASA DIST MAT CONST S/A FL 12

FASSA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
PINCEIS ROMA LTDA

MAZA PRODUTOS QUIMICOS LTDA

ACOTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MPC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ME INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA

LARAMIX ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

O. V. D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA DISMATAL

VIQUA INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

1.260.671,28 D
1.145.012,57 D
191.682,68 D
44.636.72 D
147.046,16 D
953.329,69 D
909.605,55 D
4372414 D
115.658,71 D
115.658,71 D
106.634,19D
7.021,14 0D
303,38 D
600,00 D
1.100,00D
1.260.671,28 C
77.382,68C
62.965,85C
1.72304 C
1.01868 C
1.23482C
6.651,86C
33169C
1.369,00 C
1.055.83 C
454689 C
923,33 C
1.856,92 C
435964 C
1.20000C
1.956,00 C
303,38 C
3.54054C
144,52 C
59,76 C
245533 C
049,08 C
168784 C
817.85C
14.006,02 C
3.038,10C
345,00 C
1.077,66 C
3.530,16 C
750,82 C
2731.99C
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OBRIGACOES TRIBUTARIAS

0.734,12 C
SIMPLES A RECOLHER 9.395,37 C
ICMS DIF ALIQUOTA A RECOLHER 338,75 C

OBRIGACOES TRABALHISTASE PREVIDENCIARIA 4.682,72C
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 3.52027C

INSS A RECOI MER 422,62 C
HONORARIOA PAGAR 267,00C
FGTS A RECOLHER 472,83 C

PATRIMONIO LIQUIDO

1.183.288,59C
CAPITAL SOCIAL

2.000,00 C

CAPITAL SOCIAL 2.000,00 C
LUCROS QU PREJUIZOS ACUMULADOS 1.181.283,59 C
LUCRO QU PREJUIZO DO EXERCICIO ANTERIOR 728208933 C

LUCRO NO EXERCICIO 452.989,26 C
SOB AS PENAS DA LEl

CPF: 624 857.766-87
CRC :MG08197408
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